
WHITE CHRISTMAS

První krok k originálnímu dárku, který potěší, učiníte v momentě, 

kdy objednáte produkty z našeho LR Světa. Naše nabídka je pestrá, 

o čemž se můžete přesvědčit už na následující straně.

S LR Vám to může pod stromečkem dokonale ladit v každém detailu. 

Rozhodli jste se darovat Zeitgard? Doplňte jej krémem z řady 

Microsilver pro následnou péči. Zvolili jste parfém? Sáhněte po sérii 

ve stejném vonném tónu pro dokonalou harmonii. Dáte přednost čaji 

Cistus Incanus? V tom případě by určitě neměl chybět Vitaactiv, 

protože společně je tato dvojka silnější.

Nezáleží na tom, které produkty zvolíte. 

S LR totiž nikdy nesáhnete vedle.

Každý z nich však můžete originálně zabalit do LR dárkového 

papíru nebo taštičky se symbolem White Christmas.

Máme co nabídnout – LR produkty se opírají o kvalitu!

Koncentrace parfémů, která LR dovoluje hrdě používat status Eau de Parfum, 

dermatologicky testovaná kosmetika s certifi kátem Dermatest, potravinové doplňky, 

jejichž výroba se opírá o vědecké studie a kontroly uznávaného Institutu Fresenius 

– ne, v kamenných obchodech ani v předvánočním období opravdu nemáme 

konkurenci.

Dárkový vánoční papír 

X-mas 2015
10 archů 480 x 680 mm

Obj. č.: 94316

69,00 Kč • 2,50 €

Vánoční dárková taška 

X-mas 2015
265 x 105 x 210 mm

Obj. č.: 94281

29,00 Kč • 1,00 €

Buďte originální 

19
magazin_3_2015_v2.indd   19magazin_3_2015_v2.indd   19 16.10.2015   11:34:0016.10.2015   11:34:00


